— 1 —

惠府〔2025〕18号
—————— ————————————————————————

2025

各镇管社区，机关各科室，各镇属企事业单位，各村居：

为进一步加强本镇的内部审计工作，充分发挥内部审计监督

职能，提高资金效益和管理水平，根据《浦东新区关于进一步加

强内部审计工作的意见》（浦委办发〔2021〕74号）等文件精神，

结合本镇工作实际，特制定《2025年惠南镇审计工作计划》，现

印发给大家，请各单位根据本计划，做好相关工作，确保审计工

作的顺利进行。

特此通知。

附件：1. 2025年惠南镇审计工作计划

2. 2025年度审计项目计划明细情况表

上海市浦东新区惠南镇人民政府

2025年 4月 15日

上海市浦东新区惠南镇人民政府

— 2 —

惠南镇人民政府党政办公室 2025年 4月 16日印发

附件 1：

2025

2025年，审计工作将以习近平新时代中国特色社会主义思想

为指导，深入贯彻全国和市、区审计工作会议精神，坚持稳中求

进工作总基调，始终坚持党对审计工作的统一领导，立足“审计监

督首先是经济监督”定位，聚焦财政财务收支真实合法效益主责主

业，做好常态化“经济体检”工作，一体推进揭示问题、规范管理、

促进改革，充分发挥审计在党和政府监督体系中的重要作用。

重点围绕预算执行、财务收支、经济责任、工程项目、政府

采购、内部控制等方面加强审计工作，具体计划如下：

一、审计工作任务及重点

（一）预算执行情况审计

审计范围：镇级财政、机关各科室、镇属事业单位及其它参

照事业单位管理的单位。

审计项目名称：惠南镇 2024年度预算执行情况审计

审计内容和重点：

1．预算编制的科学性、合理性以及预算执行情况。

— 3 —

2．预算收入的真实完整性和预算支出的合法合规性。

3．专项资金使用情况。

4．其他需要审计的事项。

审计方式：内审或委托外审

（二）财务收支审计

审计范围：各级工会、镇属企业及村经济合作社。

审计项目名称：2024年度财务收支审计

审计内容和重点：

1．各项资金、财产是否全部纳入单位的会计核算范围，经济

业务的支出是否真实合法。

2．是否全面、正确、及时反映单位的收、支、余情况，是否

严格按照“收支两条线”的规定，认真执行财经法规，各项收费是

否合法、合规，并按照规定的期限足额上缴，是否存在截留、占

用、挪用等行为。

3．会计核算是否遵循一贯性原则，经营支出与相关的收入

是否配比，债权债务情况是否真实，是否存在难以收回的应收预

付款项或不需支付的应付预收款项，是否存在已结算的业务长期

不入账的现象。

审计方式：内审或委托外审

完成时间：交由审计 3个月内

— 4 —

（三）任中、离任经济责任审计

1．任中经济责任审计：城运中心、城建中心、资产公司、彩

虹房地产公司，其中：城建中心和资产公司同时完成“纪审一体”。

审计时间范围：2022年 1月-2024年 12月

2．离任经济责任审计：2024年度有村书记离任的 11个村委

会。

审计时间范围：任期内，必要时可以追溯审计其他年度和延

伸审计其他相关单位。

审计内容和重点：

1．经济或职能工作业绩情况。审计核实与被审计领导干部任

期职责、任务相关的经济工作目标或职能业务目标完成情况。掌

握被审计领导干部为本部门（单位）系统的事业发展所做的主要

工作，取得的主要业绩及存在的问题。

2．单位财政财务收支情况。重点审计被审计领导干部任期内

所在部门（单位）预算执行、财政财务收支、行政事业性收费、

专项资金（基金）使用、预算外收支、关联单位经济往来的真实

性、合法性。

3．投资决策和效益情况。关注单位重点投资的规模、结构、

决策程序、资金来源、资金管理和效益效果情况。

4．内控制度及执行情况。重点关注本部门（单位）业务管理

— 5 —

制度、资产管理制度、廉政建设制度的建立和执行情况。

5．个人执行财经纪律和廉政规定情况。从账面上反映被审计

领导干部个人有否违反规定取得收入情况；公务活动包括出国出

访的审批和经费支出情况；工作用车和使用（占用）集体资产情

况；直系亲属在本人管辖范围内经商活动情况；群众举报反映的

情况等。

6．企业经营绩效情况。重点审计企业主要经济指标、经营效

益目标完成情况。

7．企业资产质量情况。重点审计企业资产、负债、损益的真

实性，合法性和集体资产的保值增值情况。

8．执行政策规定情况。重点审计企业执行产业发展、改革创

新、降耗节能、环境治理等政策规定情况。

9．经营决策情况。审计企业重点建设项目、技改项目、对外

投资、资产处置，收益分配等经营措施的决策和效益、效果情况。

10．其他需要审计的事项。

审计方式：内审与外审共同完成

完成时间：交由审计 3个月内

（四）工程项目审价审计

审计项目范围：2025年竣工验收合格的工程项目。

审计内容和重点：

— 6 —

1．建设单位内控制度环节。建设单位的内控机制是否健全并

有效，如：工程进度、工程质量、工程成本、安全控制是否到位；

工期目标实现的组织措施、技术措施、经济措施是否得力，责权

是否明确，是否形成制衡机制等。

2．招标投标和合同签订环节。检查招标文件和评标招投标

过程是否规范；招投标过程是否进行了有效地监控，招投标过程

中是否存在不规范现象及这些现象是否得到及时纠正：对合同具

体条款的合理性、合规性、有效性进行审查，是否存在因合同内

容有误或遗漏而造成建设资金损失浪费等；对合同执行中发现有

不合理、不规范、不到位的地方，是否及时提出纠正规定，促进

合同履行。

3．施工现场签证环节。审查设计、方案等方面的变更签证，

审查变更理由是否充分，变更方案是否经过多方认证，变更设计

是否正确，变更手续是否完备；审查材料采购环节，对设备、材

料是否按规定进行招投标或比价采购，价格是否符合市场行情，

规格、型号、数量与合同要求是否一致，对高出合同的材料要认

真加以核实。

4．项目资金运用环节。项目资金是否按规定用途使用，有无

截留、转移、挪用和挤占项目资金的问题；是否及时足额拨付到

位，是否存在因项目资金未及时足额拨付到位而影响工程进度等

— 7 —

问题。

5．工程竣工决算环节。项目竣工决算报表编制是否真实完整，

各分项工程结果是否准确；竣工图纸、工程变更、签证手续、工

程量计算、单价测算、工料分析单，工程价款结算是否与合同条

款一致，查证工程设计、概算、工期、质量等方面存在的问题。

6．工程效益环节。工程的社会和经济效益，工程项目建成的

实际效果与预期效果是否一致。结合开展投资项目经济、社会、

生态等效益评价，评价工程项目投入后产生的经济效益及其工程

项目竣工使用后对社会的影响和人民群众受益程度。

7．工程价款支付。工程价款支付是否严格按照区镇建设工程

项目管理规定。

审计方式：委托外审

完成时间：建设工程项目竣工验收合格交由审计 3个月内。

（五）专项审计

1．土地减量化工作

审计对象：2025年实施的土地减量化工作

审计内容和重点：人员人数、工资、缴纳社保情况以及因土

地减量化工作的推进而产生的经济补偿费用；账面资产、实有资

产情况以及设施搬迁而产生的费用等。

审计方式：委托外审跟踪审计

— 8 —

完成时间：交由审计 2个月内

2．拆违项目

审计对象：2025年验收合格的拆违项目

审计内容和重点：拆违过程中产生的相关费用，现场工程量

的把控、结算工程量的审核、惠南镇“五违”整治结算标准中相关

子目的套用等。

审计方式：委托外审

完成时间：交由审计 2个月内

3．政府购买服务项目

审计对象：2025年验收合格的政府购买服务项目。

审计内容和重点：严格按照《政府采购法》及区、镇关于政

府购买服务相关实施办法的执行和落实情况。

审计方式：送审金额 10万（含）以下的项目由内审完成，10

万以上委托外审。

完成时间：交由审计 2个月内

4．固定资产现状专项审计

审计对象：2020年度至 2024年度镇财政资金立项并形成的固

定资产。

审计内容和重点：

（1）固定资产采购、验收、使用、折旧、处置等全过程管理

— 9 —

是否规范。

（2）是否存在账外资产、闲置资产、不实资产、虚列资产、

出租资产等情况。

（3）按单位（部门）编制固定资产清单。

审计方式：委托外审

完成时间：交由审计 3个月内

5．内部控制制度执行情况审计

审计对象：2022年度至 2024年度村委会及村经济合作社中的

津补贴福利发放和采购项目专项审计。

审计内容和重点：

（1）是否存在违规发放津补贴及误工费，超标准享受福利等

情况。

（2）建设工程项目（包括道路维修）、货物类、服务类项目

采购流程是否合规，是否符合集体议事决策的相关规定，是否按

照文件要求实施招投标、三方比价等程序，有否存在采购人员及

相关人员与供应商有利害关系的情况，有否存在规避招投标、拆

标、虚假三方比价等问题。

（3）是否建立了完善的内控制度并有效执行。

审计方式：内审与外审共同完成

完成时间：交由审计 3个月内

— 10 —

（六）其他交办的审计工作

根据镇党委、政府的要求，开展审计工作。

二、审计工作要求

（一）强化政治统领。加强党对审计工作的统一领导，坚持

镇党委领导下对审计工作的总体布局、统筹协调、整体推进和督

促落实。调整完善镇内审工作的工作制度机制，推动党对审计工

作的领导具体化、制度化、程序化。对重要审计情况、重要审计

报告、重大违纪违法问题线索及其处理意见等情况，严格落实请

示报告工作要求，经批准后按法定程序办理。

（二）强化能力提升。镇审计部门要加强自身业务能力提升，

在自审项目上下功夫，逐步提高自审项目占比。各部门（单位）

要切实提高对审计工作“经济体检”作用的认识，被审计单位要积

极配合，指定专人负责全程对接审计工作，及时提供真实、客观

和完整反映实际情况的资料，确保审计工作顺利进行。

（三）强化整改实效。审计整改涉及到的部门（单位）应对

审计发现的问题认真分析研究，积极采取措施进行整改，在规定

的期限内将整改结果和相关支撑材料加盖公章报送整改工作牵头

部门和镇审计部门，同时，做到举一反三，巩固整改成果。被审

计单位现任主要负责人是审计问题整改第一责任人。对拒不接受

整改、整改工作不力、挽回损失不及时、整改弄虚作假、屡查屡

— 11 —

犯的情形，由镇纪委等有关部门对相关责任人按规定进行处置。

附件 2：

2025

审计项目业务类型

备注预算执

行

（个）

财务收

支

（个）

经责审

计

（个）

工程项

目（个）

专项审

计（个）

购买服务

（个）
其他（个） 总计（个）

1 2 15 68 4 171 2 263

— 12 —

序号 项目名称
项目业务类

型

预计完成时间

（截至到×月
×日 ）

申报单位

1 2024年度预算执行情况审计 预算执行
党政办

（审计）

2
本级工会及下级工会的年度工会收支情况审计

（约 25家）
财务收支 总工会

3 农村集体经济组织财务收支审计 财务收支 农办

4 事业单位经济责任审计（惠南镇城市运行管理中心） 经责审计 党政办

5 事业单位经济责任审计（惠南镇城市建设管理事务中心） 经责审计 党政办

6 村级经济责任审计（长江村村委会） 经责审计 党政办

7 村级经济责任审计（陶桥村村委会） 经责审计 党政办

8 村级经济责任审计（四墩村村委会） 经责审计 党政办

9 村级经济责任审计（远东村村委会） 经责审计 党政办

10 村级经济责任审计（团结村村委会） 经责审计 党政办

11 村级经济责任审计（同治村村委会） 经责审计 党政办

12 村级经济责任审计（黄路村村委会） 经责审计 党政办

13 村级经济责任审计（英雄村村委会） 经责审计 党政办

14 村级经济责任审计（城南村村委会） 经责审计 党政办

15 村级经济责任审计（惠东村村委会） 经责审计 党政办

16 村级经济责任审计（东征村村委会） 经责审计 党政办

17 镇属企业经济责任审计（集体资产投资经营有限公司） 经责审计 党政办

18 镇属企业经济责任审计（彩虹房地产有限公司） 经责审计 党政办

19 长江村（盐大路以东）污水截流改造工程 工程项目 规建办

20 2024年村内道路大中修 工程项目 规建办

— 13 —

21 惠南镇惠东村等低水压供水管网改造工程 工程项目 规建办

22 徐庙村天然气（二期）改造项目 工程项目 规建办

23 远联路提档升级项目 工程项目 规建办

24 24年农民集中居住项目旧房拆除工程 工程项目 规建办

25 电力项目旧房拆除工程 工程项目 规建办

26 惠南镇雨污管道大中修工程 工程项目 精细办

27 惠南镇垃圾分类箱房专项更新 工程项目 精细办

28 惠南镇垃圾分类投放点微更新 工程项目 精细办

29 2024年惠南镇公益林建设项目 工程项目 精细办

30 高风险临水道路附属设施整治项目 工程项目 精细办

31 惠南镇镇管、农村公厕适老适幼化改造 工程项目 精细办

32 惠南镇垃圾分类 I类精品社区提升建设 工程项目 精细办

33 惠南镇黄路社区新增限高架工程 工程项目 精细办

34 2023年浦东新区惠南镇公益林建设工程 工程项目 精细办

35 惠南镇主体公园建设 工程项目 精细办

36 2024年垃圾分类精品社区提升建设 工程项目 精细办

37 惠南镇农村垃圾房修缮工程 工程项目 精细办

38 惠南镇高风险临水道路附属设施整治工程 工程项目 精细办

39 社区景观灯光改造提升工程 工程项目 精细办

40 社区非机动车车道改造提升工程 工程项目 精细办

41 文源社区绿化提升工程 工程项目 精细办

42 惠南镇老城区风貌提升工程 工程项目 精细办

43 惠南古城街角空间打造项目 工程项目 精细办

— 14 —

44 同治村临时垃圾堆点管理场建设 工程项目 精细办

45 惠南镇林业有害生物测报点建设 工程项目 精细办

46 居住区分类投放点改造 工程项目 精细办

47 惠南镇垃圾分类厢房专项更新 工程项目 精细办

48 惠南镇镇管公厕适老适幼改造项目 工程项目 精细办

49 桥北 17组一支河环境提升项目 工程项目 精细办

50 惠南镇广衍南路小河环境综合整治工程 工程项目 精细办

51 惠南镇英墩路西侧宅河河道整治工程 工程项目 精细办

52 惠南镇 2023年生态清洁小流域河道综合整治工程 工程项目 精细办

53 惠南镇海沈村、桥北村景观河道水生态工程 工程项目 精细办

54 2024年惠南镇数字社区建设工程 工程项目 精细办

55 武警中队食堂扩建改造工程 工程项目 社会工作办

56 朗馨苑居委、惠康一居改建升级卫生服务站 工程项目 社会工作办

57 惠南社区卫生服务中心中医阁建设项目 工程项目 社会工作办

58 玉秀苑居委公建配套用房装修 工程项目 社会工作办

59 建欣苑居委活动室装修 工程项目 社会工作办

60 惠颐养护院存量保基本养老机构升级改造 工程项目 社会工作办

61 惠南镇 2024年五违整治拆房及违法用地覆土工程 工程项目
综合行政

执法队

62 三年行动计划及存量违法用地整治项目 工程项目
综合行政

执法队

63 2024年度户外广告设施拆除 工程项目
综合行政

执法队

64 2024年度河道违法整治 工程项目
综合行政

执法队

65 2024年度新增违建拆除 工程项目
综合行政

执法队

— 15 —

66 惠南镇 13个村居微平台建设工程 工程项目 城运中心

67 2024年网格工单兜底工程 工程项目 城运中心

68 电动自行车整治费 工程项目 城运中心

69 惠南镇消防前置站 工程项目 城运中心

70 2024年既有充电桩加装消防设施工程 工程项目 城运中心

71 黄富新村楼道门等设施改造工程 工程项目 城建中心

72 民乐大居（锦园、馨园）房屋及相关设施改造工程 工程项目 城建中心

73 民乐大居惠园屋面及相关设施改造工程 工程项目 城建中心

74 惠南镇梅花新村等小区屋面及相关设施改造工程 工程项目 城建中心

75 24小时自助服务驿站 工程项目 民乐社区

76 7个居委公建配套房屋维修 工程项目 民乐社区

77 汇雅苑助餐点改造 工程项目 民乐社区

78 拱亮路为老服务中心一楼食堂扩容及三楼日照屋顶维修 工程项目 民乐社区

79
2024年 7月至 2025年 2月联勤联动工单处置、安全隐患消

除、环境综合整治、防汛防台工作及应急工程项目
工程项目 文源社区

80 2024年文源社区刘秀户房屋翻修工程 工程项目 文源社区

81 2024年文源社区相关居委零星改造 工程项目 文源社区

82 2025年市民家园零星维修项目 工程项目 文源社区

83 文源社区辖区内环境提升项目 工程项目 文源社区

84 部分沿街道路破损墙面修复工程 工程项目 园中社区

85 江南清漪园小区活动室装修工程 工程项目 园中社区

86 2024年度环境综合整治项目 工程项目 园中社区

87 惠南镇 2025年度文体活动设备租赁服务 购买服务 党群办

— 16 —

88
第二届“赏古城灯会 品惠南年味”2025年惠南镇元宵节游园

灯会
购买服务 党群办

89 2024年关于重点工作影像记录服务项目 购买服务 党群办

90 惠南镇公共文化设施运营管理服务 购买服务 党群办

91 惠南镇 2025年五镇建设工作影像档案库服务项目 购买服务 党群办

92 大治河文化展示馆运营管理服务项目 购买服务 党群办

93 惠南镇海沈村 3A景区运营管理服务项目 购买服务 党群办

94 创作优秀作品参加第二十届群星奖上海地区选拔赛 购买服务 党群办

95 2024-2025年“幸福惠南”微信公众号运行及维护合作服务 购买服务 党群办

96 惠南镇（新古城 大未来）城市宣传片拍摄更新服务 购买服务 党群办

97 2024-2025年“幸福惠南”视频号运行及维护合作服务 购买服务 党群办

98 惠南镇社工队伍辅助管理服务项目 购买服务 党群办

99 社工事务所信息管理系统基本版 购买服务 党群办

100 2024年惠南农民丰收节活动 购买服务 农办

101 惠南镇乡村治理积分制管理平台系统制作 购买服务 农办

102 2024年动物疫病防控服务 购买服务 农办

103 五村运营一体化 购买服务 农办

104 陆楼村村庄设计 购买服务 农办

105 永乐村村庄设计 购买服务 农办

106 乡村治理积分制平台运维服务 购买服务 农办

107 四墩村乡村振兴示范村创建咨询 购买服务 农办

108 精品村创建咨询服务 购买服务 农办

109 长江村村庄运营 购买服务 农办

— 17 —

110 乡村治理创建工作 购买服务 农办

111 东站种植观赏性水稻 购买服务 农办

112 幸新路两侧种植观赏性油菜 购买服务 农办

113 2025年惠南镇第六届瓜果节 购买服务 农办

114 2025年丰收节活动 购买服务 农办

115 2025年秸秆节活动 购买服务 农办

116 2025年“印象惠南”品牌运行 购买服务 农办

117 美丽庭院杆线序化 购买服务 农办

118 区农博会参展费 购买服务 农办

119 集体资产租赁指导价评估咨询服务 购买服务 农办

120 惠南镇农村房屋安全隐患排查服务 购买服务 规建办

121 惠南镇集建区外房屋安全隐患专业排查项目 购买服务 规建办

122 惠南镇海沈村、远东村、桥北村乡村社区生活圈规划 购买服务 规建办

123 浦东新区惠南镇 2021年农民相对集中居住项目实施方案 购买服务 规建办

124
上海市浦东新区惠南镇 2022年农民相对集中居住项目实施

方案
购买服务 规建办

125 桥北村村民王建明投诉地块采样检测项目 购买服务 规建办

126 2024年惠南镇（含南汇工业园区）环保管家服务 购买服务 规建办

127 惠南镇六五环境日活动、生态日活动 购买服务 规建办

128 2025年南汇工业园区环境监测 购买服务 规建办

129 2025年南汇工业园区“三线一单”评审咨询服务 购买服务 规建办

130 2025年南汇工业园区环境应急演练 购买服务 规建办

131 惠南镇突发环境事件应急预案编制（除南汇工业园区） 购买服务 规建办

— 18 —

132
英雄村七组垃圾填埋区域地下水污染详细调查、环境损害司

法鉴定工作项目
购买服务 规建办

133 沪通铁路惠南大居 50年以上建筑甄别 购买服务 规建办

134 惠南镇路名专项规划 购买服务 规建办

135 惠南镇空间发展战略规划研究 购买服务 规建办

136 惠南镇新农批及周边区域规划研究 购买服务 规建办

137 民乐大居配套全面评估优化 购买服务 规建办

138 2024年惠南镇农村公路养护 购买服务 规建办

139 2024年惠南镇农村公路管理 购买服务 规建办

140 2024年律师服务审计 购买服务 规建办

141 减量化项目水土监测服务审计 购买服务 规建办

142 2024年惠南镇绿化及综合设施养护服务 购买服务 精细办

143 2024年惠南镇雨污水管道日常养护服务 购买服务 精细办

144 2024年惠南镇镇级道路一体化综合养护服务 购买服务 精细办

145 2025年惠南镇农村人居环境养护服务 购买服务 精细办

146 惠南镇非机动车停车场管理服务 购买服务 精细办

147 2024年惠南镇重大活动市容环卫保障服务 购买服务 精细办

148 惠南镇镇管河道养护服务 购买服务 精细办

149 2024年惠南镇垃圾分类测评巡查指导服务 购买服务 精细办

150 2024年惠南镇农业性生产垃圾处置服务 购买服务 精细办

151 2024年装修垃圾中转站运营服务 购买服务 精细办

152 惠南镇生活垃圾清运服务 购买服务 精细办

153 2024年公益林建设地块上设施和作物补偿评估服务 购买服务 精细办

— 19 —

154 2024年惠南镇林绿地资源一张图权属更新服务 购买服务 精细办

155 2024年惠南镇林长制信息化平台巡查服务 购买服务 精细办

156 食品安全六进宣传活动 购买服务 精细办

157 食品安全农村集体聚餐保险 购买服务 精细办

158 食品安全宣传周 购买服务 精细办

159 食品药品科普站运营、活动 购买服务 精细办

160 违法违规经营综合治理 购买服务 精细办

161 2025年惠南镇河道水质普查服务 购买服务 精细办

162 2025年“世界水日，中国水周”宣传服务 购买服务 精细办

163 应急抢险服务 购买服务 精细办

164 无人机服务 购买服务 精细办

165 惠南镇微型消防站运行维护 购买服务 精细办

166 惠南镇城运系统运维服务 购买服务 精细办

167 2024城运视频监控维保服务 购买服务 精细办

168 2024年城运中心、综治中心维保服务 购买服务 精细办

169 海曲雅苑、东城一村监控设备维保 购买服务 精细办

170 2024年惠南镇数字社区建设租赁服务 购买服务 精细办

171 2024年惠南镇数字化社区项目服务 购买服务 精细办

172 君御公馆项目资金监管咨询服务 购买服务 平安办

173 社会维稳辅助服务 购买服务 平安办

174 联勤联动服务 购买服务 平安办

175 城市管理执法辅助力量 购买服务 平安办

— 20 —

176 交通管理服务辅助力量 购买服务 平安办

177 流动人口管理与服务 购买服务 平安办

178 应急维稳辅助力量服务 购买服务 平安办

179 400万以上项目绩效评价服务 购买服务 平安办

180 平安建设推广服务 购买服务 平安办

181 防电信诈骗线上宣传 购买服务 平安办

182 毛发检测服务 购买服务 平安办

183 无人机巡查罂粟花服务 购买服务 平安办

184 易涉毒企业污水检测服务 购买服务 平安办

185 心理咨询服务 购买服务 平安办

186 巡逻电瓶车维修服务 购买服务 平安办

187 惠南镇老城区交通优化服务 购买服务 平安办

188 2024年度惠南镇红十字服务总站运营 购买服务 社会工作办

189 惠南镇健康驿站运营项目 购买服务 社会工作办

190 2024年惠南镇居民区“自治金”第三方专业服务项目 购买服务 社会工作办

191 2025年失独家庭家政服务 购买服务 社会工作办

192 2025年计生基础平台运维费 购买服务 社会工作办

193
2024年社区养老服务机构消防维保和电气线路安全检测项

目合同
购买服务 社会工作办

194 2023-2024年度“百穗”养老便利店项目 购买服务 社会工作办

195
惠南镇 2023-2024年度社区托养机构采购服务项目服务协议

（东城、园中和黄路社区）
购买服务 社会工作办

196
惠南镇 2023-2024年度社区托养机构采购服务项目服务协议

（民乐和文源社区）
购买服务 社会工作办

197 2023-2024年度老吾老计划项目 购买服务 社会工作办

— 21 —

198 2024年度“老伙伴”计划项目 购买服务 社会工作办

199 2024年惠南“百穗睦邻·四季”项目 购买服务 社会工作办

200 2024年惠南“百穗·顾问”服务项目 购买服务 社会工作办

201 2024年惠南镇认知障碍友好社区服务项目 购买服务 社会工作办

202 2024-2025年度“百穗”养老便利店提质增能项目 购买服务 社会工作办

203 2024-2025年度惠南镇科技助老关爱及紧急呼叫服务项目 购买服务 社会工作办

204 2024-2025年度惠南“百穗睦邻·四季”项目 购买服务 社会工作办

205 2025年惠南镇第四届“百穗金婚”项目 购买服务 社会工作办

206 2024年关爱功臣项目 购买服务 社会工作办

207 2025年惠南镇“童心智造”主题系列科普活动 购买服务 社会工作办

208 “惠乐园”日常运营管理项目 购买服务 社会工作办

209 2023年-2024年“惠乐园”日常运营管理 购买服务 社会工作办

210 2024-2025学校体育设施对外开放管理 购买服务 社会工作办

211 病媒生物防制工作 购买服务 社会工作办

212 儿童关爱活动服务 购买服务 妇联

213 “三八节”活动服务 购买服务 妇联

214
结合最美巾帼红工作，开展最美联盟、家庭教育文化等活动

服务
购买服务 妇联

215 儿童友好城区建设服务 购买服务 妇联

216 儿童议事会活动服务 购买服务 妇联

217 妇儿家服务中心提升服务项目 购买服务 妇联

218 妇科“两病筛查”体检服务 购买服务 妇联

— 22 —

219 廉洁文化版面采购 购买服务 纪委

220 2024年箱式活动房租赁 购买服务
综合行政

执法队

221
渣土、非法客运专项整治牵引、暂扣车辆、滞留车辆、租赁

车辆服务
购买服务

综合行政

执法队

222 综合整治机械服务 购买服务
综合行政

执法队

223 房屋承重墙结构鉴定服务（2024年度） 购买服务
综合行政

执法队

224 噪音污染监测服务（2024年度） 购买服务
综合行政

执法队

225 智能指挥平台运维服务 购买服务
综合行政

执法队

226 惠南镇户外招牌设施安全检测服务 购买服务
综合行政

执法队

227 法律服务（2024年度） 购买服务
综合行政

执法队

228 强弱电、设备、网络管理运维服务（2024年度） 购买服务
综合行政

执法队

229 安全生产检查指导费 购买服务 城运中心

230 2025年惠南镇特种设备安全检查服务 购买服务 城运中心

231 512综合减灾宣传 购买服务 城运中心

232 6月安全生产月宣传 购买服务 城运中心

233 119消防安全宣传 购买服务 城运中心

234 2024年惠南镇住宅电梯远程监测设备采购 购买服务 城建中心

235 既有多层住宅加装电梯质量安全监管 购买服务 城建中心

236 2023共有产权保障房供后使用管理委托服务 购买服务 城建中心

237 农民建房修缮验收监管 购买服务 城建中心

238 农民建房翻扩建审批服务 购买服务 城建中心

— 23 —

239 自建房等安全检测服务 购买服务 城建中心

240 两旧一村改造前期工作 购买服务 城建中心

241 惠南镇住宅小区房屋应急维修特约服务站运行 购买服务 城建中心

242 部分老旧小区二次供水系统水箱洗检 购买服务 城建中心

243 部分老旧小区消防系统维保 购买服务 城建中心

244 业主大会及业委会运作指导监督辅助工作 购买服务 城建中心

245 民乐社区中心食堂管理服务 购买服务 民乐社区

246 拱乐路 3号临时污水泵站掩护服务 购买服务 民乐社区

247 工单综合处置服务 购买服务 民乐社区

248 民乐社区四楼及部分区域功能提升项目 购买服务 民乐社区

249 2024年度滨河公园专项管理 购买服务 文源社区

250 2025年文源社区无主废弃太阳能热水器等高空险情拆除 购买服务 文源社区

251 2024年度市民家园食堂管理服务 购买服务 文源社区

252 2024年惠南镇文源社区市民家园信息系统运行维护 购买服务 文源社区

253 2025年文源趣味运动会 购买服务 文源社区

254 园中社区高空安全隐患整治项目 购买服务 园中社区

255 百日红色嘉年华活动 购买服务 园中社区

256 园区党群服务站项目 购买服务 园中社区

257 园中社区食堂管理服务项目 购买服务 园中社区

258 固定资产现状专项审计 专项审计 党政办

259 减量化项目华治实业有限公司补偿专项审计 专项审计 规建办

260 2024年度已验收减量化项目专项审计 专项审计 规建办

261 村级津补贴福利发放及工程建设项目专项审计 专项审计 纪委

— 24 —

262 城建中心纪审一体化审计 纪审一体化 纪委

263 集体资产投资经营有限公司纪审一体化审计 纪审一体化 纪委